
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh đối tượng hộ nghèo được hỗ trợ xây dựng nhà ở  

phòng tránh bão, lụt năm 2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1097/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND 

thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt điều chỉnh danh sách hộ nghèo được hỗ trợ xây 

dựng nhà ở phòng tránh bão, lụt năm 2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ; 

Theo Công văn số 101/UBND ngày 24/4/2024 của UBND phường Phổ Quang 

về việc điều chỉnh hộ nghèo được hỗ trợ xây dựng nhà ở phòng tránh bão, lụt năm 

2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý đô thị tại Tờ trình số 26/TTr-QLĐT ngày 

24/4/2024 về việc đề nghị điều chỉnh đối tượng hộ nghèo được hỗ trợ xây dựng 

nhà ở phòng tránh bão, lụt năm 2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh đối tượng hộ nghèo được hỗ trợ xây dựng nhà ở phòng 

tránh bão, lụt năm 2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ từ hộ ông Lê Minh Trí, 

tổ dân phố Hải Tân, phường Phổ Quang sang hộ bà Nguyễn Thị Kim Chưởng, tổ 

dân phố Hải Tân, phường Phổ Quang. 

Điều 2. Phòng Quản lý đô thị chịu trách nhiệm phối hợp với Phòng Lao động 

– Thương Binh và Xã hội, Ban Quản lý dự án thành phần GCF tỉnh Quảng Ngãi và 

UBND phường Phổ Quang tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này là cơ sở để cho các đối tượng hộ nghèo triển khai xây 

dựng nhà ở phòng, tránh bão, lụt. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 1097/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của 

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ 

nguyên hiệu lực thi hành.  



2 

 22 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các phòng: Quản lý 

đô thị, Lao động – Thương Binh và Xã hội; Chủ tịch UBND phường Phổ Quang 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như điều 5; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Võ Thanh Hùng 

 


		2024-04-25T08:44:51+0700
	Võ Thanh Hùng


		2024-04-25T08:58:00+0700


		2024-04-25T08:58:00+0700


		2024-04-25T08:58:00+0700




